
Statistika par projektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 3.kārtā iesniegtajiem projektu iesniegumiem 

(10.02.2017.-10.03.2017.) 
 

1. Sadalījums pa rīcībām 
Kopā projektu konkursa iesniegumu pieņemšanas 2.kārtā Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbības īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātes 19.2.1. “Vietējās ekonomikas stiprināšanas iniciatīvas” ievaros tika pavisam iesniegti 25 

projekti, no tiem 9 projekti jeb 36% iesniegti rīcībā 1.1. “Uzņēmējdarbības uzsākšana”, 16 projekti jeb 64% rīcībā 1.2. “Uzņēmējdarbības attīstības veicināšana” 

(skat. 1.attēlu).  

 

36%

64%

IESNIEGTIE PROJEKTU IESNIEGUMI SADALĪJUMĀ PA 

RĪCĪBĀM

1.1. rīcība 1.2. rīcība



2. Rīcībā pieejamā finansējuma attiecība pret publiski pieprasītā finansējuma apmēru. 

 

3. Projektu iesniedzēju sadalījums pēc teritorijas.

 

0

1

2

PROJEKTU SADALĪJUMS RĪCĪBĀS PĒC TERITORIJAS

Rīcība 1.1. Rīcība 1.2.

0

500000

1000000

1.1.rīcībā 1.2.rīcībā KOPĀ 3.kārtā

152806,34
274548,47

427354,81
112243,98

545862,96

733911,19

PIEEJAMĀ FINANSĒJUMA ATTIECĪBA PRET 

PIEPRASĪTĀ FINANSĒJUMA APMĒRU PA RĪCĪBĀM

pieejamais finansējums, EUR pieprasītais finansējums, EUR



4. Projektu iesniedzēji pēc juridiskā statusa un juridiskās formas. 
 

78%

22%

1.1. RĪCĪBAS PROJEKTU 

IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN 

FORMAS

fiziskas personas komersanti

19%

38%

31%

6%
6%

1.2. RĪCĪBAS PROJEKTU IESNIEDZĒJI PĒC 

JURIDISKĀ STATUSA UN FORMAS

fiziskas personas

komersanti

zemnieku saimniecības

kooperatīvā sabiedrība

biedrība

10

8

5

1 1

3. KĀRTAS PROJEKTU IESNIEDZĒJI PĒC JURIDISKĀ STATUSA UN 

FORMAS

fiziskas personas komersanti zemnieku saimniecības kooperatīvā sabiedrība biedrība



5. Projektu iesniegumu sadalījums pēc plānotājām izmaksu pozīcijām. 

 

 

 

6. Projektu iesniegumu sadalījums pēc sasniedzamajiem rādītājiem. 

 

0

2

4

6

8

10

12

pamatlīdzekļu iegāde būvniecība vispārējās izmaksas būvmateriālu iegāde

IZMAKSU POZĪCIJAS 3. KĀRTAS PROJEKTOS

1.2.rīcība 1.1.rīcība


